
 1

 

 

 

 

Comune di Foggia 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

Oggetto: Liquidazione di euro 831,26 delle fatture nn. 202330002265 del 04/01/2023 e 202230038980 del 05/12/2022 , relative 

al noleggio di n.2 automobili g. det. N. 1375/20, rispettivamente riferite ai periodi locativi 01/12/2022- 31/12/2022 e 1/11/2022 -

30/11/2022, emesse dalla società LEASYS S.p.a. con sede legale in Torino  Corso G. Agnelli, 200 , P.I.0674021000. CIG 

Z7A2EEB730. 
 

 Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO 

Ufficio: ECONOMATO 

Responsabile del Procedimento: dott. Carlo Dicesare 

Estensore: Carella Stella 

 

Procedura numero: 273  

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 11 del 27 gennaio 2023 

Numero del Registro generale delle determinazioni: 186 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



Liquidazione di euro 831,26 delle fatture nn. 202330002265 del 04/01/2023 e 

202230038980 del 05/12/2022 , relative al noleggio di n.2 automobili g. det. N. 

1375/20, rispettivamente riferite ai periodi locativi 01/12/2022- 31/12/2022 e 

1/11/2022 -30/11/2022, emesse dalla società LEASYS S.p.a. con sede legale in 

Torino  Corso G. Agnelli, 200 , P.I.0674021000. CIG Z7A2EEB730. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1375  r.g./2020  veniva 

affidato il noleggio a lungo termine senza conducente di n° 2 autovetture : 

LANCIA YPSILON 1.0 FIREFLY 70 CV S&S HYBRID SILVER EURO 6-

DFINAL tramite convenzione CONSIP; 

 

 Vista la regolarità delle fatture nn.202230038980 del 05/12/2022 e 

202330002265 del 04/01/2023 ; emesse dalla società  Leasys  S.p.a.  relative 

alla fornitura di cui all’oggetto 

 

 Acquisita  agli atti la regolarità del DURC  prot. INPS_31544598 data richiesta 

01/06/2022 scadenza validità 29/09/2022 ; 

 

 

 

 Richiamato il CIG Z7A2EEB730; 

 

 

DISPONE 

 
 
 

 Di liquidare la somma di € 831,26 delle fatture nn.202230038980 del 

05/12/2022 e 202330002265 del 04/01/2023, relative al noleggio di n°2 

autovetture g.detr.n° 1375/20, rispettivamente riferite ai periodi locativi 1 

dicembre 2022 – 31 dicembre 2022 e 1 novembre 2022 – 30 novembre 2022, 

emesse dalla società Leasys  S.P.A.  con sede legale in Torino – Corso G. 

Agnelli, 200; P.I. 067421000, mediante bonifico bancario tratto 

presso UNICREDIT – IBAN IT96P0200809440000500014931; 



 
 

 di dare atto che la somma rinveniente dalle predette fatture 

elettroniche è da liquidarsi sul capitolo di spesa 1211000, 

bilancio 2022, impegno 41/22 per l’importo di € 831.26. 

 

 

 

 
                                                                     

Il Dirigente 

 

Dott. Carlo  Dicesare 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 27/01/2023



 

 1

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.20, comma 1, lett. d), del Regolamento sul procedimento 

amministrativo e sull’accesso ai documenti amministrativi, si attesta che il presente atto di 

liquidazione in data 27/01/2023 viene affisso all’Albo Pretorio on line del Comune ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Foggia 27/01/2023                               

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

BETTINELLI Sabrina 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

BETTINELLI SABRINA in data 27/01/2023


